Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2022 г.                                с. Варзуга                                               № 34
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.12.2021 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Организация доставки продовольственных товаров (за исключением подакцизных) в села  муниципального образования сельское поселение Варзуга с ограниченными сроками завоза грузов на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Мурманской области от 24.03.2022 № 215-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 24.03.2008 № 125-ПП», постановляю:
1. В наименовании и тексте слова «продовольственных», «продовольственными» и слова «(за исключением подакцизных)» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП Варзуга

Терского района                                                                                           Г.Н.Попов